5031-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2014 № 1352

О проекте закона Пермского края
«Об оценке регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов
Пермского края и проектов муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, и экспертизе
нормативных правовых актов Пермского края
и муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной
деятельности»  (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «Об оценке регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов Пермского края

и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края

и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Золотарев
Алексей Владимирович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Федоровский
Виктор Генрихович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Алистратов
Владимир Николаевич

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и развитию
территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

5031-14

2

Флегинский
Александр Евгеньевич

 член комитета по развитию инфраструктуры

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Айтакова
Ксения Алексеевна

 член комитета по социальной политике

Данилин
Владимир Николаевич

 член комитета по социальной политике

Ширяева
Лилия Николаевна

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Нифонтова
Ольга Викторовна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Суворова
Юлия Александровна

 заместитель начальника управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Морозов
Леонид Юрьевич

 заместитель председателя Правительства –
министр экономического развития
Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 директор правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

Тетерлева
Юлия Егоровна

 начальник отдела оценки регулирующего
воздействия Министерства экономического
развития Пермского края

Хохлова
Светлана Валентиновна

 начальник отдела инвестиционных проектов
Министерства экономического развития
Пермского края

Ефремов
Александр Михайлович

 начальник отдела анализа и прогнозирования
Министерства экономического развития
Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 20.09.2014.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию

и налогам (Гилязова Е.Е.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих